АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.05.2018 года                                   № 67-па

О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, объектов социально-культурной сферы Высокского сельсовета Медвенского района к работе в осенне-зимний период                      2019-2020годов

В целях своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, объектов социально-культурной сферы Высокского сельсовета Медвенского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые организационно-технические мероприятия, направленные на бесперебойное функционирование объектов социально-культурной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов.
         2. При уточнении бюджета муниципального образования «Высокский сельсовет» на 2019 год и формировании проекта на 2020 год предусмотреть расходы на содержание муниципальных учреждений в объеме, обеспечивающем погашение задолженности и оплату текущего потребления топливно-энергетических  ресурсов.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                         А.Н. Харланов

Приложение
к постановлению Администрации
Высокского  сельсовета
Медвенского района
от 22.05.2019 года № 67-па

Организационно-технические мероприятия,
направленные на бесперебойное функционирование объектов социально-культурной сферы и жилищно-коммунального назначения в осенне-зимний период 2019-2020 годов по Высокскому  сельсовету Медвенского района

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. изм.
	Кол-во
	Срок выполнения
	потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)
	источник финансирования
(МО, средства предприятия)

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	1.
	Замена насосного оборудования замена кабеля,                                                                                                                                                   3 (три) насоса  с  водоподьемными трубами

	шт.
	3
	2019-2020
	 190,0
	Областной Местный бюджет

	2.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей
	км.
	0,5
	2019-2020
	350,0
	Областной Местный бюджет

	3.
	Обустройство  санитарных
зон водозаборных сооружений
	шт.
	7
	2019-2020
	290,0
	Областной Местный бюджет

	ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	4.
	Бриобретение и заправка огнетушителей
	шт.
	7
	2019-2020
	30,0
	Областной Местный бюджет

	 Итого:

	860,0